
29. březen 19. duben 10. květen 31. květen 21. červen 12. červenec 2. srpen

Nouzový stav X X X X X X X

Stav pandemické 
pohotovosti

Omezení volného 
pohybu osob Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Maloobchod 
a služby

Vybrané maloob-
chody a služby 

Autobazary, autosa-
lóny a další služby 
s nízkou mírou rizi-
ka, farmářské trhy

Spuštění celého ma-
loobchodu a služeb, 
režimová opatření 

15 m2

Režimová opatření Režimová opatření Režimová opatření Režimová opatření

Školy

Dětské skupiny, 
MŠ, 1. a 2. třídy ZŠ, 

deváté třídy ZŠ, 
závěrečné 
ročníky SŠ

První stupeň ZŠ, 
praktická výuka, 
studenti VŠ dle 

podmínek, 
ZUŠ 1 na 1

Rotační výuka druhý 
stupeň ZŠ a SŠ, 

prezenční zkoušky 
VŠ

Prezenční výuka 
ZŠ a SŠ

Prezenční výuka 
ZŠ a SŠ Prázdniny Prázdniny

Restaurace Výdejní okno
Výdejní okno / při 
dobrém vývoji již 
zahrádky do 22h

Zahrádky 
a 50 % kapacity 

uvnitř do 22h

Do 24h a 75 % 
kapacity Režimová opatření Režimová opatření Režimová opatření

KDYŽ TO PŮJDE DOBŘE

SPOLU ZPĚT K NORMÁLNÍMU ŽIVOTU

29. březen 19. duben 10. květen 31. květen 21. červen 12. červenec 2. srpen

Nouzový stav X X X X X X X

Stav pandemické 
pohotovosti

Omezení volného 
pohybu osob Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Maloobchod 
a služby

Vybrané maloob-
chody a služby 

Autobazary, autosa-
lóny a další služby 
s nízkou mírou rizi-
ka, farmářské trhy

Spuštění celého ma-
loobchodu a služeb, 
režimová opatření 

15 m2

Režimová opatření Režimová opatření Režimová opatření Režimová opatření

Školy

Dětské skupiny, 
MŠ, 1. a 2. třídy ZŠ, 

deváté třídy ZŠ, 
závěrečné 
ročníky SŠ

První stupeň ZŠ, 
praktická výuka, 
studenti VŠ dle 

podmínek, 
ZUŠ 1 na 1

Rotační výuka druhý 
stupeň ZŠ a SŠ, 

prezenční zkoušky 
VŠ

Prezenční výuka 
ZŠ a SŠ

Prezenční výuka 
ZŠ a SŠ Prázdniny Prázdniny

Restaurace Výdejní okno
Výdejní okno / při 
dobrém vývoji již 
zahrádky do 22h

Zahrádky 
a 50 % kapacity 

uvnitř do 22h

Do 24h a 75 % 
kapacity Režimová opatření Režimová opatření Režimová opatření

KDYŽ TO PŮJDE DOBŘE

SPOLU ZPĚT K NORMÁLNÍMU ŽIVOTU

29. březen 19. duben 10. květen 31. květen 21. červen 12. červenec 2. srpen

Nouzový stav X X X X X X X

Stav pandemické 
pohotovosti

Omezení volného 
pohybu osob Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Maloobchod 
a služby

Vybrané maloob-
chody a služby 

Autobazary, autosa-
lóny a další služby 
s nízkou mírou rizi-
ka, farmářské trhy

Spuštění celého ma-
loobchodu a služeb, 
režimová opatření 

15 m2

Režimová opatření Režimová opatření Režimová opatření Režimová opatření

Školy

Dětské skupiny, 
MŠ, 1. a 2. třídy ZŠ, 

deváté třídy ZŠ, 
závěrečné 
ročníky SŠ

První stupeň ZŠ, 
praktická výuka, 
studenti VŠ dle 

podmínek, 
ZUŠ 1 na 1

Rotační výuka druhý 
stupeň ZŠ a SŠ, 

prezenční zkoušky 
VŠ

Prezenční výuka 
ZŠ a SŠ

Prezenční výuka 
ZŠ a SŠ Prázdniny Prázdniny

Restaurace Výdejní okno
Výdejní okno / při 
dobrém vývoji již 
zahrádky do 22h

Zahrádky 
a 50 % kapacity 

uvnitř do 22h

Do 24h a 75 % 
kapacity Režimová opatření Režimová opatření Režimová opatření

KDYŽ TO PŮJDE DOBŘE

SPOLU ZPĚT K NORMÁLNÍMU ŽIVOTU

29. březen 19. duben 10. květen 31. květen 21. červen 12. červenec 2. srpen

Nouzový stav X X X X X X

Stav pandemické 
pohotovosti X

Omezení volného 
pohybu osob

Kraje, rekreace 
okresy Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Maloobchod 
a služby

Vybrané maloob-
chody a služby 

Vybrané maloob-
chody a služby 

Autobazary, autosa-
lóny a další služby 
s nízkou mírou rizi-
ka, farmářské trhy

Spuštění celého ma-
loobchodu a služeb, 
režimová opatření 

15 m2

Režimová opatření 
10 m2 Režimová opatření Režimová opatření

Školy Distanční výuka

Dětské skupiny, 
MŠ, 1. a 2. třídy ZŠ, 

deváté třídy ZŠ, 
závěrečné ročníky 
SŠ (předmaturitní 

konzultace)

První stupeň ZŠ, 
praktická výuka, 

studenti VŠ dle pod-
mínek, ZUŠ 1 na 1

Rotační výuka druhý 
stupeň ZŠ a SŠ, pre-
zenční zkoušky VŠ

Prezenční výuka 
ZŠ, SŠ Prázdniny Prázdniny

Restaurace Výdejní okno Výdejní okno Zahrádky do 22h
Zahrádky a 50 % 

kapacity uvnitř do 
22h

Do 24h a 75 % 
kapacity Režimová opatření Režimová opatření

SPOLU ZPĚT K NORMÁLNÍMU ŽIVOTU

KDYŽ TO PŮJDE HŮŘ

29. březen 19. duben 10. květen 31. květen 21. červen 12. červenec 2. srpen

Nouzový stav X X X X X X

Stav pandemické 
pohotovosti X

Omezení volného 
pohybu osob

Kraje, rekreace 
okresy Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Maloobchod 
a služby

Vybrané maloob-
chody a služby 

Vybrané maloob-
chody a služby 

Autobazary, autosa-
lóny a další služby 
s nízkou mírou rizi-
ka, farmářské trhy

Spuštění celého ma-
loobchodu a služeb, 
režimová opatření 

15 m2

Režimová opatření 
10 m2 Režimová opatření Režimová opatření

Školy Distanční výuka

Dětské skupiny, 
MŠ, 1. a 2. třídy ZŠ, 

deváté třídy ZŠ, 
závěrečné ročníky 
SŠ (předmaturitní 

konzultace)

První stupeň ZŠ, 
praktická výuka, 

studenti VŠ dle pod-
mínek, ZUŠ 1 na 1

Rotační výuka druhý 
stupeň ZŠ a SŠ, pre-
zenční zkoušky VŠ

Prezenční výuka 
ZŠ, SŠ Prázdniny Prázdniny

Restaurace Výdejní okno Výdejní okno Zahrádky do 22h
Zahrádky a 50 % 

kapacity uvnitř do 
22h

Do 24h a 75 % 
kapacity Režimová opatření Režimová opatření

SPOLU ZPĚT K NORMÁLNÍMU ŽIVOTU

KDYŽ TO PŮJDE HŮŘ

29. březen 19. duben 10. květen 31. květen 21. červen 12. červenec 2. srpen

Nouzový stav X X X X X

Stav pandemické 
pohotovosti X X

Omezení volného 
pohybu osob

Okresy, rekreace 
obce

Kraje, rekreace 
okresy Ne Ne Ne Ne Ne

Maloobchod 
a služby

Vybrané maloob-
chody a služby 

Vybrané maloob-
chody a služby 

Vybrané maloob-
chody a služby 

Autobazary, autosa-
lóny a další služby 
s nízkou mírou rizi-
ka, farmářské trhy

Spuštění celého ma-
loobchodu a služeb, 
režimová opatření 

15 m2

Režimová opatření 
10 m2 Režimová opatření

Školy Distanční výuka Dětské skupiny, MŠ, 
1. a 2. třídy ZŠ

Dětské skupiny, MŠ, 
1. a 2. třídy ZŠ, ZUŠ 

1 na 1

První stupeň ZŠ, de-
váté třídy ZŠ, prak-

tická výuka, studen-
ti VŠ dle podmínek

Prezenční výuka 
ZŠ, SŠ Prázdniny Prázdniny

Restaurace Výdejní okno Výdejní okno Výdejní okno Zahrádky do 22h
Zahrádky a 50 % 

kapacity uvnitř do 
24h

Do 24h a 75 % 
kapacity Režimová opatření

SPOLU ZPĚT K NORMÁLNÍMU ŽIVOTU

VLÁDNÍ FIASKO

29. březen 19. duben 10. květen 31. květen 21. červen 12. červenec 2. srpen

Nouzový stav X X X X X

Stav pandemické 
pohotovosti X X

Omezení volného 
pohybu osob

Okresy, rekreace 
obce

Kraje, rekreace 
okresy Ne Ne Ne Ne Ne

Maloobchod 
a služby

Vybrané maloob-
chody a služby 

Vybrané maloob-
chody a služby 

Vybrané maloob-
chody a služby 

Autobazary, autosa-
lóny a další služby 
s nízkou mírou rizi-
ka, farmářské trhy

Spuštění celého ma-
loobchodu a služeb, 
režimová opatření 

15 m2

Režimová opatření 
10 m2 Režimová opatření

Školy Distanční výuka Dětské skupiny, MŠ, 
1. a 2. třídy ZŠ

Dětské skupiny, MŠ, 
1. a 2. třídy ZŠ, ZUŠ 

1 na 1

První stupeň ZŠ, de-
váté třídy ZŠ, prak-

tická výuka, studen-
ti VŠ dle podmínek

Prezenční výuka 
ZŠ, SŠ Prázdniny Prázdniny

Restaurace Výdejní okno Výdejní okno Výdejní okno Zahrádky do 22h
Zahrádky a 50 % 

kapacity uvnitř do 
24h

Do 24h a 75 % 
kapacity Režimová opatření

SPOLU ZPĚT K NORMÁLNÍMU ŽIVOTU

VLÁDNÍ FIASKO

29. březen 19. duben 10. květen 31. květen 21. červen 12. červenec 2. srpen

Nouzový stav X X X X X

Stav pandemické 
pohotovosti X X

Omezení volného 
pohybu osob

Okresy, rekreace 
obce

Kraje, rekreace 
okresy Ne Ne Ne Ne Ne

Maloobchod 
a služby

Vybrané maloob-
chody a služby 

Vybrané maloob-
chody a služby 

Vybrané maloob-
chody a služby 

Autobazary, autosa-
lóny a další služby 
s nízkou mírou rizi-
ka, farmářské trhy

Spuštění celého ma-
loobchodu a služeb, 
režimová opatření 

15 m2

Režimová opatření 
10 m2 Režimová opatření

Školy Distanční výuka Dětské skupiny, MŠ, 
1. a 2. třídy ZŠ

Dětské skupiny, MŠ, 
1. a 2. třídy ZŠ, ZUŠ 

1 na 1

První stupeň ZŠ, de-
váté třídy ZŠ, prak-

tická výuka, studen-
ti VŠ dle podmínek

Prezenční výuka 
ZŠ, SŠ Prázdniny Prázdniny

Restaurace Výdejní okno Výdejní okno Výdejní okno Zahrádky do 22h
Zahrádky a 50 % 

kapacity uvnitř do 
24h

Do 24h a 75 % 
kapacity Režimová opatření

SPOLU ZPĚT K NORMÁLNÍMU ŽIVOTU

VLÁDNÍ FIASKO

29. březen 19. duben 10. květen 31. květen 21. červen 12. červenec 2. srpen

Nouzový stav X X X X X

Stav pandemické 
pohotovosti X X

Omezení volného 
pohybu osob

Okresy, rekreace 
obce

Kraje, rekreace 
okresy Ne Ne Ne Ne Ne

Maloobchod 
a služby

Vybrané maloob-
chody a služby 

Vybrané maloob-
chody a služby 

Vybrané maloob-
chody a služby 

Autobazary, autosa-
lóny a další služby 
s nízkou mírou rizi-
ka, farmářské trhy

Spuštění celého ma-
loobchodu a služeb, 
režimová opatření 

15 m2

Režimová opatření 
10 m2 Režimová opatření

Školy Distanční výuka Dětské skupiny, MŠ, 
1. a 2. třídy ZŠ

Dětské skupiny, MŠ, 
1. a 2. třídy ZŠ, ZUŠ 

1 na 1

První stupeň ZŠ, de-
váté třídy ZŠ, prak-

tická výuka, studen-
ti VŠ dle podmínek

Prezenční výuka 
ZŠ, SŠ Prázdniny Prázdniny

Restaurace Výdejní okno Výdejní okno Výdejní okno Zahrádky do 22h
Zahrádky a 50 % 

kapacity uvnitř do 
24h

Do 24h a 75 % 
kapacity Režimová opatření

SPOLU ZPĚT K NORMÁLNÍMU ŽIVOTU

VLÁDNÍ FIASKO


